

А Н Е К С
към договор №20/22.12.2015г.

Днес, 05.07. 2016г. в гр. Варна:

на основание чл.116, ал.1, т.6, във връзка с параграф 23 от ЗОП без промяна на цялостния характер на поръчката след изготвена допълнителна количествено-стойностна сметка за допълнително възникнали СМР на стойност 24 909.01 лв. без ДДС между:

Териториална дирекция "Държавен резерв", гр.Варна, ул."София" №28, представлявана от Огнян Иванов – Директор, с пълномощно с изх.№ 6500/17.11.2014г., ЕИК № 8319136610036, наричан за краткост **"ВЪЗЛОЖИТЕЛ"**, от една страна

и

"Прима инженеринг" ООД, гр. Кърджали, със седалище и адрес на управление гр. Кърджали, ул."Републиканска" №19, с ЕИК:126726532, представлявано от Валерий Атанасов Гюров - в качеството му на Управител, наричано по-долу и за краткост **„ИЗПЪЛНИТЕЛ"** от друга

се сключи настоящия анекс. Страните се споразумяха за следното:

Чл. 1, ал.1 от договора се допълва по следния начин:

"... и допълнителна количествено–стойностна сметка за допълнително възникнали СМР."

Към чл.26 от договора се създава нова ал. 4, както следва:

„Поради непредвидени обстоятелства след допълнително възникнали СМР ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да заплати допълнително възнаграждение в размер на 24 909.01 лв. без ДДС по добавената количествено–стойностна сметка."

Останалите клаузи на договора остават непроменени.

Настоящият анекс се състави в 2 /два/ еднообразни екземпляра – по един за всяка страна.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
ТД "Държавен резерв"- Варна

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
"Прима инженеринг" ООД

Директор:.....
/ О. Иванов /

.....
/В. Гюров /

Н-к отдел ФДАПО.....
/ О. Димитров/

ОБЕКТ: МЕДИЦИНСКА БАЗА НА ДА "ДРВВЗ" - с. КАЛИПЕТРОВО
 Подобект: РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ДЪЖДОВНА
 КАНАЛИЗАЦИЯ НА ПЛОЩАДКАТА

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Поз.	Наименование	Ед. мярка	Общо к-во	Цена	Стойност
	Пропуснати в ПСД / *				
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА БЕЗШЕВНО СТОМАНЕНО КОЛЯНО Ф 219,1/7,1.	бр.	2.00	250.03	500.06
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СТОМАНЕНА ТРЪБА Ф 63 ММ.	м	4.00	23.00	92.00
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СТОМАНЕНИ КОЛЕНА Ф 63 ММ.	бр.	2.00	45.03	90.06
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ЦЕДКА Ф 63 ММ.	бр.	2.00	23.33	46.66
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ САЛНИК Ф 219 ММ.	бр.	8.00	26.39	211.12
					939.90
	Пропуснати в ПСД				939.90
	Допълнително възникнали СМР / ПОКРИТА КАНАВКА - 3				
1	ИЗКОП С БАГЕР НА ОТВАЛ.	м3	15.00	4.92	73.80
2	ИЗКОП УКРЕПЕН С ШИР. 0,6-1,2 МИ ДЪЛБ. 2-4 М РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ.	м3	3.75	47.50	178.12
3	ПРЕХВЪРЛЯНЕ РЪЧНО ЗЕМНИ ПОЧВИ ДО 3 М ХОРИЗ. ИЛИ 2 М ВЕРТ. РАЗСТОЯНИЕ	м3	3.75	7.93	29.74
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ТРЪБОПРОВОДИ В СГРАДИ Ф 219/6 ММ.	м	7.50	87.74	658.05
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА БЕЗШЕВНО СТОМАНЕНО КОЛЯНО Ф 219,1/7,1.	бр.	1.00	250.03	250.03
6	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА ПЛАСТ 20 СМ.	м3	7.50	1.41	10.58
7	ПЯСЪКОСТРУЕНЕ НА МЕТАЛНИ ИЗДЕЛИЯ.	м2	4.50	22.17	99.76
8	НАПРАВА НА ТРИСЛОЙНА АНТИКОРОЗИОННА ЗАЩИТА НА ТРЪБИ С НЕМРАDUR.	м2	4.50	6.29	28.31
9	ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ БЕЗ ТРАМБОВАНЕ	м3	18.39	6.99	128.55
10	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С ПНЕВМАТИЧНА ТРАМБОВКА ПЛАСТ 20 СМ.	м3	18.39	1.41	25.93
	ПОКРИТА КАНАВКА - 3				1 482.87
	Допълнително възникнали СМР / СТЕНА ОТ ГАБИОНИ				
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ГАБИОНИ 2x1 М.	бр.	28.00	83.72	2 344.16
2	ДОСТАВКА ЛОМЕН КАМЪК ЗА ГАБИОНИ.	м3	56.00	16.85	943.60
3	ПРЕНОС ЛОМЕН КАМЪК РЪЧНО ДО 50 М ЗА ПОДРЕЖДАНЕ НА ГАБИОН.	м3	160.00	28.47	4 555.20
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ОПАШКИ ЗА ГАБИОНИ.	м	90.00	8.13	731.70
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ГЕОТЕКСТИЛ 150 ГР./М2.	м2	108.00	3.02	326.16
6	РАЗБИВАНЕ НА БЕТОНОВИ БЛОКОВЕ РЪЧНО, С КЪРТАЧ.	м3	2.70	219.67	593.11
7	МЕРОПРИЯТИЯ ПО ОТВОДНЯВАНЕ НА СТРОИТЕЛНАТА ПЛОЩАДКА.	бр.	1.00	853.44	853.44

Поз.	Наименование	Ед. мярка	Общо к-во	Цена	Стойност
	СТЕНА ОТ ГАБИОНИ				10 347.37
	Допълнително възникнали СМР / РЕЗЕРВОАРИ				
1	НАПРАВА И РАЗВАЛЯНЕ НА РАБОТНО СКЕЛЕ	м2	182.40	4.50	820.80
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВОДОПИТНИ ВРЪЗКИ.	бр.	880.00	6.67	5 869.60
	РЕЗЕРВОАРИ				6 690.40
	Допълнително възникнали СМР / РШ 1, 2, 3				
1	НАПРАВА И РАЗВАЛЯНЕ НА РАБОТНО СКЕЛЕ	м2	48.00	4.50	216.00
	РШ 1, 2, 3				216.00
	Допълнително възникнали СМР / РЕЗЕРВОАРИ				
1	ИЗКОП С БАГЕР НА ОТВАЛ.	м3	625.75	4.92	3 078.69
2	НАСИП МАШИННО.	м3	317.88	2.27	721.59
3	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С ПНЕВМАТИЧНА ТРАМБОВКА ПЛАСТ 20 СМ.	м3	317.88	1.41	448.21
	РЕЗЕРВОАРИ				4 248.49
	Допълнително възникнали СМР / РШ 1				
1	ИЗКОП С БАГЕР НА ОТВАЛ.	м3	62.00	4.92	305.04
2	НАСИП МАШИННО.	м3	41.50	2.27	94.21
3	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С ПНЕВМАТИЧНА ТРАМБОВКА ПЛАСТ 20 СМ.	м3	41.50	1.41	58.52
	РШ 1				457.77
	Допълнително възникнали СМР / РШ 2				
1	ИЗКОП С БАГЕР НА ОТВАЛ.	м3	41.30	4.92	203.20
2	НАСИП МАШИННО.	м3	31.08	2.27	70.55
3	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С ПНЕВМАТИЧНА ТРАМБОВКА ПЛАСТ 20 СМ.	м3	31.08	1.41	43.82
	РШ 2				317.57
	Допълнително възникнали СМР / РШ 3				
1	ИЗКОП С БАГЕР НА ОТВАЛ.	м3	27.20	4.92	133.82
2	НАСИП МАШИННО.	м3	20.33	2.27	46.15
3	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С ПНЕВМАТИЧНА ТРАМБОВКА ПЛАСТ 20 СМ.	м3	20.33	1.41	28.67
	РШ 3				208.64
	Допълнително възникнали СМР				23 969.11
	СУМА Пропуснати в ПСД СМР и Допълнително възникнали СМР (без ДДС)				24 909.01

Съставил:

ОБЕКТ: МЕДИЦИНСКА БАЗА НА ДА "ДРВВЗ" - с. КАЛИПЕТРОВО,
 Подобект: РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ДЪЖДОВНА
 КАНАЛИЗАЦИЯ НА ПЛОЩАДКАТА

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Поз.	Наименование	Ед. мярка	Общо к-во	Цена	Стойност
	Част. СК / Конструкции				
1	ТЪНЪК ИЗКОП ДО 0,50 М И ПРЕВОЗ С КОЛИЧКИ ДО 30 М ЕСТ. ВЛАЖНОСТ IV КАТЕГОРИЯ.	м3	52.65000	32.13	1 691.64
2	УКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ.	м2	34.00000	7.68	261.12
3	УПЛЪТНЯВАНЕ ДЪНО И ИЗКОП ЧРЕЗ МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА, СЛЕД ОТВОДНЯВАНЕ	м2	69.92000	1.41	98.59
4	НАПРАВА НА ЛЪОСОЦИМЕНТОВА ВЪЗГЛАВНИЦА ПЪРВИ ЕТАП - СЪС СЪДЪРЖАНИЕ НА ЦИМЕНТ 5 %	м3	28.95000	48.16	1 394.23
5	НАПРАВА НА ЛЪОСОЦИМЕНТОВА ВЪЗГЛАВНИЦА ВТОРИ ЕТАП - СЪС СЪДЪРЖАНИЕ НА ЦИМЕНТ 8 %	м3	30.97000	48.77	1 510.41
6	КОФРАЖ ФУНДАМЕНТИ.	м2	16.96000	13.34	226.25
7	КОФРАЖ АРМИРАНИ БЕТОНОВИ СТЕНИ, КАНАЛИ, ПАРАПЕТИ, АСАННИ ШАХТИ d>15 CM.	м2	218.77000	15.43	3 375.62
8	КОФРАЖ ЗА ОТВОРИ С РАЗЛИЧНИ СЕЧЕНИЯ.	м2	0.77000	28.07	21.61
9	КОФРАЖ ВСИЧКИ ВИДОВЕ СТОМАНОБЕТОННИ ПЛОЧИ ПРИ d>15 CM И ГРЕДИ ПРИ ПЛОЧИ.	м2	19.19000	20.15	386.68
10	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИНА ДО 12 MM, КЛАС A1.	кг	485.80000	1.48	718.98
11	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИНА ДО 12 MM, КЛАС AIII.	кг	2 883.50000	1.48	4 267.58
12	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИНА 14-50 MM, КЛАС AIII.	кг	129.30000	1.39	179.73
13	ПОДЛОЖЕН БЕТОН КЛАС B10.	м3	5.38000	128.80	692.94
14	БЕТОН КЛАС B25; W 0,4 ЗА ДЪНО /АРМИРАНО/.	м3	24.00000	155.25	3 726.00
15	ВОДОУПЛЪТНЯВАЩА ЛЕНТА WB.	м	20.40000	27.98	570.79
16	БЕТОН КЛАС B25; W 0,4 ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА НАД 15 CM.	м3	36.72000	159.21	5 846.19
17	БЕТОН КЛАС B20 ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА НАД 15 CM.	м3	2.16000	154.64	334.02
18	БЕТОН КЛАС B20 ЗА АРМИРАНИ ПОЯСИ И ПЛОЧА.	м3	7.24000	161.85	1 171.79
19	ГЛАНЦИРАНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 3 CM ПО ПОКРИВ.	м2	18.84000	11.09	208.94
20	БЕТОН ЗА НАКЛОН - ДРЕБНОЗЪРНЕСТ.	м3	3.17000	165.79	525.55
21	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ.	кг	167.30000	1.59	266.01
22	НАПРАВА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ ИЗДЕЛИЯ.	кг	206.60000	4.82	995.81
23	ПЯСЪКОСТРУЕНЕ НА МЕТАЛНИ ИЗДЕЛИЯ.	м2	14.94000	22.17	331.22
24	АКЗ - НЕМРА DUR 3 ПЛАСТА.	м2	10.93000	6.29	68.75
25	АКЗ - ДВА ПЛАСТА АЛКИДЕН ГРУНД И ЕДИН ПЛАСТ ЕМАЙЛЛАК.	м2	4.01000	6.35	25.46
26	ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ БЕЗ ТРАМБОВАНЕ	м3	367.00000	6.99	2 565.33
27	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С ПНЕВМАТИЧНА ТРАМБОВКА ПЛАСТ 20 CM.	м3	367.00000	1.41	517.47
	Конструкции				31 978.71

Поз.	Наименование	Ед. мярка	Общо к-во	Цена	Стойност
	Част. СК / P2 - РЕЗЕРВОАР черт. No СК 0-005, СК 0-006				
28	ИЗКОП С БАГЕР НА ОТВАЛ.	м3	199.38000	4.92	980.95
29	ИЗКОП ЯМИ РЪЧНО 2 ДО 10 М2 Н=или<4М В ЗЕМНИ ПОЧВИ - НЕУКРЕПЕН.	м3	465.22000	36.71	17 078.23
30	УКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ.	м2	27.20000	7.68	208.90
31	УПЛЪТНЯВАНЕ ДЪНО ИЗКОП ЧРЕЗ МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА, СЛЕД ОТВОДНЯВАНЕ	м2	69.56000	1.41	98.08
32	НАПРАВА НА ЛЪСОЦИМЕНТОВА ВЪЗГЛАВНИЦА ПЪРВИ ЕТАП - СЪС СЪДЪРЖАНИЕ НА ЦИМЕНТ 5 %	м3	21.63000	48.16	1 041.70
33	НАПРАВА НА ЛЪСОЦИМЕНТОВА ВЪЗГЛАВНИЦА ВТОРИ ЕТАП - СЪС СЪДЪРЖАНИЕ НА ЦИМЕНТ 8 %	м3	23.20000	48.77	1 131.46
34	КОФРАЖ ФУНДАМЕНТИ.	м2	16.96000	13.34	226.25
35	КОФРАЖ АРМИРАНИ БЕТОНОВИ СТЕНИ, КАНАЛИ, ПАРАПЕТИ, АСАНИИ ШАХТИ d>15 CM.	м2	226.97000	15.43	3 502.15
36	КОФРАЖ ЗА ОТВОРИ С РАЗЛИЧНИ СЕЧЕНИЯ.	м2	0.77000	28.07	21.61
37	КОФРАЖ ВСИЧКИ ВИДОВЕ СТОМАНОБЕТОННИ ПЛОЧИ ПРИ d>15 CM И ГРЕДИ ПРИ ПЛОЧИ.	м2	19.19000	20.15	386.68
38	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИ НА ДО 12 MM, КЛАС A1.	кг	519.10000	1.48	768.27
39	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИ НА ДО 12 MM, КЛАС AIII.	кг	2 883.50000	1.48	4 267.58
40	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИ НА 14-50 MM, КЛАС AIII.	кг	129.30000	1.39	179.73
41	ПОДЛОЖЕН БЕТОН КЛАС B10.	м3	5.38000	128.80	692.94
42	БЕТОН КЛАС B25; W 0,4 ЗА ДЪНО /АРМИРАНО/.	м3	24.00000	155.25	3 726.00
43	ВОДОУПЛЪТНЯВАЩА ЛЕНТА WB.	м	20.40000	27.98	570.79
44	БЕТОН КЛАС B25; W 0,4 ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ С ДЕБЕЛИ НА НАД 15 CM.	м3	36.72000	159.21	5 846.19
45	БЕТОН КЛАС B20 ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ С ДЕБЕЛИ НА НАД 15 CM.	м3	2.96000	154.64	457.73
46	БЕТОН КЛАС B20 ЗА АРМИРАНИ ПОЯСИ И ПЛОЧА.	м3	7.24000	161.85	1 171.79
47	ГЛАНЦИРАНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 3 CM ПО ПОКРИВ.	м2	18.84000	11.09	208.94
48	БЕТОН ЗА НАКЛОН - ДРЕБНОЗЪРНЕСТ.	м3	3.17000	165.79	525.55
49	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ.	кг	113.90000	1.59	181.10
50	НАПРАВА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ ИЗДЕЛИЯ.	кг	166.90000	4.82	804.46
51	ПЯСЪКОСТРУЕНЕ НА МЕТАЛНИ ИЗДЕЛИЯ.	м2	11.79000	22.17	261.38
52	АКЗ - НЕМРАDUR 3 ПЛАСТА.	м2	9.74000	6.29	61.26
53	АКЗ - ДВА ПЛАСТА АЛКИДЕН ГРУНД И ЕДИН ПЛАСТ ЕМАЙЛЛАК.	м2	2.06000	6.35	13.08
54	ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ БЕЗ ТРАМБОВАНЕ	м3	457.52000	6.99	3 198.06
55	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С ПНЕВМАТИЧНА ТРАМБОВКА ПЛАСТ 20 CM.	м3	457.52000	1.41	645.10
	P2 - РЕЗЕРВОАР черт. No СК 0-005, СК 0-006				48 255.96
	Част. СК / PШ 1				
56	ИЗКОП ЯМИ РЪЧНО 2 ДО 10 М2 Н=или<4М В ЗЕМНИ ПОЧВИ - НЕУКРЕПЕН.	м3	42.00000	36.71	1 541.82

Поз.	Наименование	Ед. мярка	Общо к-во	Цена	Стойност
57	УКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ.	м2	31.20000	7.68	239.62
58	УПЛЪТНЯВАНЕ ДЪНО ИЗКОП ЧРЕЗ МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА, СЛЕД ОТВОДНЯВАНЕ	м2	9.00000	1.41	12.69
59	КОФРАЖ ФУНДАМЕНТИ - ДЪНО.	м2	4.16000	13.34	55.49
60	КОФРАЖ АРМИРАНИ БЕТОНОВИ СТЕНИ d>15 CM.	м2	68.80000	15.43	1 061.58
61	КОФРАЖ ВСИЧКИ ВИДОВЕ СТОМАНОБЕТОННИ ПЛОЧИ ПРИ d>15 CM.	м2	2.25000	20.15	45.34
62	КОФРАЖ КРЪГЪЛ ОТВОР.	м2	0.63000	28.07	17.68
63	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИНА ДО 12 MM, КЛАС A1.	кг	76.93000	1.48	113.86
64	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИНА ДО 12 MM, КЛАС AIII.	кг	1 095.29000	1.48	1 621.03
65	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИНА 14-50 MM, КЛАС AIII.	кг	45.26000	1.39	62.91
66	ПОДЛОЖЕН БЕТОН КЛАС B10.	м3	1.80000	128.80	231.84
67	БЕТОН КЛАС B10 ЗА ДОЛИВКА.	м3	2.90000	128.80	373.52
68	БЕТОН КЛАС B25, W 0,4 ЗА ДЪНО /АРМИРАНО/.	м3	2.70000	155.25	419.17
69	БЕТОН КЛАС B25; W 0,4 ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА НАД 15 CM.	м3	8.38000	159.21	1 334.18
70	БЕТОН КЛАС B25 ЗА ПЛОЧА.	м3	0.75000	166.42	124.82
71	БЕТОН ЗА НАКЛОН - ДРЕБНОЗЪРНЕСТ.	м3	0.32000	165.79	53.05
72	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ НА РШ 1.	кг	37.80000	1.59	60.10
73	ПЯСЪКОСТРУЕНЕ НА МЕТАЛНИ ИЗДЕЛИЯ.	м2	0.98000	22.17	21.73
74	АКЗ - НЕМРАDUR 3 ПЛАСТА.	м2	0.98000	6.29	6.16
75	ЧУГУНЕН КАПАК Ф 64.	бр.	1.00000	168.52	168.52
76	ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ БЕЗ ТРАМБОВАНЕ	м3	51.00000	6.99	356.49
77	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С ПНЕВМАТИЧНА ТРАМБОВКА ПЛАСТ 20 CM.	м3	51.00000	1.41	71.91
	РШ 1				7 993.51
	Част. СК / РШ 2				
78	ИЗКОП ЯМИ РЪЧНО 2 ДО 10 M2 H=или<4M В ЗЕМНИ ПОЧВИ - НЕУКРЕПЕН.	м3	82.70000	36.71	3 035.92
79	УКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ.	м2	29.92000	7.68	229.79
80	УПЛЪТНЯВАНЕ ДЪНО ИЗКОП ЧРЕЗ МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА, СЛЕД ОТВОДНЯВАНЕ	м2	11.56000	1.41	16.30
81	КОФРАЖ ФУНДАМЕНТИ - ДЪНО.	м2	4.80000	13.34	64.03
82	КОФРАЖ АРМИРАНИ БЕТОНОВИ СТЕНИ d>15 CM.	м2	75.80000	15.43	1 169.59
83	КОФРАЖ ВСИЧКИ ВИДОВЕ СТОМАНОБЕТОННИ ПЛОЧИ ПРИ d>15 CM.	м2	2.25000	20.15	45.34
84	КОФРАЖ КРЪГЪЛ ОТВОР.	м2	0.65000	28.07	18.25
85	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИНА ДО 12 MM, КЛАС A1.	кг	76.93000	1.48	113.86
86	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИНА ДО 12 MM, КЛАС AIII.	кг	1 095.29000	1.48	1 621.03
87	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИНА 14-50 MM, КЛАС AIII.	кг	45.26000	1.39	62.91
88	ПОДЛОЖЕН БЕТОН КЛАС B10.	м3	2.31000	128.80	297.53

Поз.	Наименование	Ед. мярка	Общо к-во	Цена	Стойност
89	БЕТОН КЛАС В10 ЗА ДОЛИВКА.	м3	4.05000	128.80	521.64
90	БЕТОН КЛАС В25; W 0,4 ЗА ДЪНО /АРМИРАНО/.	м3	3.60000	155.25	558.90
91	БЕТОН КЛАС В25; W 0,4 ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА НАД 15 СМ.	м3	9.26000	159.21	1 474.28
92	БЕТОН КЛАС В25 ЗА ПЛОЧА.	м3	0.75000	166.42	124.82
93	БЕТОН ЗА НАКЛОН - ДРЕБНОЗЪРНЕСТ.	м3	0.38000	165.79	63.00
94	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ НА РЕВЗИОННИ ШАХТИ РШ 2.	кг	21.20000	1.59	33.71
95	ПЯСЪКОСТРУЕНЕ НА МЕТАЛНИ ИЗДЕЛИЯ.	м2	0.51000	22.17	11.31
96	АКЗ - НЕМРАDUR 3 ПЛАСТА.	м2	0.51000	6.29	3.21
97	ЧУГУНЕН КАПАК Ф 64.	бр.	1.00000	168.52	168.52
98	ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ БЕЗ ТРАМБОВАНЕ	м3	65.02000	6.99	454.49
99	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С ПНЕВМАТИЧНА ТРАМБОВКА ПЛАСТ 20 СМ.	м3	65.02000	1.41	91.68
	РШ 2				10 180.11
	Част. СК / РШ 3				
100	ИЗКОП ЯМИ РЪЧНО 2 ДО 10 М2 Н=или<4М В ЗЕМНИ ПОЧВИ - НЕУКРЕПЕН.	м3	56.80000	36.71	2 085.13
101	УКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ.	м2	20.40000	7.68	156.67
102	УПЛЪТНЯВАНЕ ДЪНО ИЗКОП ЧРЕЗ МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА, СЛЕД ОТВОДНЯВАНЕ	м2	9.00000	1.41	12.69
103	КОФРАЖ ФУНДАМЕНТИ - ДЪНО.	м2	4.16000	13.34	55.49
104	КОФРАЖ АРМИРАНИ БЕТОНОВИ СТЕНИ d>15 СМ.	м2	59.00000	15.43	910.37
105	КОФРАЖ ВСИЧКИ ВИДОВЕ СТОМАНОБЕТОННИ ПЛОЧИ ПРИ d>15 СМ.	м2	2.25000	20.15	45.34
106	КОФРАЖ КРЪГЪЛ ОТВОР.	м2	0.96000	28.07	26.95
107	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИНА ДО 12 ММ, КЛАС АI.	кг	65.94000	1.48	97.59
108	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИНА ДО 12 ММ, КЛАС АIII.	кг	938.82000	1.48	1 389.45
109	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИНА 14-50 ММ, КЛАС АIII.	кг	38.79000	1.39	53.92
110	ПОДЛОЖЕН БЕТОН КЛАС В10.	м3	1.80000	128.80	231.84
111	БЕТОН КЛАС В10 ЗА ДОЛИВКА.	м3	2.90000	128.80	373.52
112	БЕТОН КЛАС В25; W 0,4 ЗА ДЪНО /АРМИРАНО/.	м3	2.70000	155.25	419.17
113	БЕТОН КЛАС В25; W 0,4 ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА НАД 15 СМ.	м3	7.11000	159.21	1 131.98
114	БЕТОН КЛАС В25 ЗА ПЛОЧА.	м3	0.75000	166.42	124.82
115	БЕТОН ЗА НАКЛОН - ДРЕБНОЗЪРНЕСТ.	м3	0.23000	165.79	38.13
116	ЧУГУНЕН КАПАК Ф 64.	бр.	1.00000	168.52	168.52
117	ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ БЕЗ ТРАМБОВАНЕ	м3	41.97000	6.99	293.37
118	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С ПНЕВМАТИЧНА ТРАМБОВКА ПЛАСТ 20 СМ.	м3	41.97000	1.41	59.18
	РШ 3				7 674.13
	Част. СК / РАНДБАЛКА - ОБТЕГАЧ РБО				
119	ИЗРАБОТКА НА МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ РБО.	кг	93.40000	3.80	354.92
120	ИЗРАБОТКА НА МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ РБО.	кг	93.40000	1.02	95.27

Поз.	Наименование	Ед. мярка	Общо к-во	Цена	Стойност
121	ПЯСЪКОСТРУЕНЕ НА МЕТАЛНИ ИЗДЕЛИЯ.	м2	2.91000	22.17	64.51
122	АКЗ - НЕМРАDUR 3 ПЛАСТА.	м2	2.91000	6.29	18.30
	РАНДБАЛКА - ОБТЕГАЧ РБО				533.00
	Част. СК / ОТКРИТА КАНАВКА - 1				
123	КОФРАЖ АРМИРАНИ СТЕНИ, С ДЕБЕЛИНА 15 СМ.	м2	14.46000	16.38	236.85
124	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИНА ДО 12 ММ, КЛАС А1.	кг	640.58000	1.48	948.06
125	БЕТОН КЛАС В20; W 0,4 ЗА ДЪНО /АРМИРАНО/.	м3	0.77000	150.68	116.02
126	БЕТОН КЛАС В20; W 0,4 ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА 15 СМ.	м3	0.90000	154.64	139.18
	ОТКРИТА КАНАВКА - 1				1 440.11
	Част. СК / ОТКРИТА КАНАВКА - 2				
127	КОФРАЖ АРМИРАНИ СТЕНИ, С ДЕБЕЛИНА 15 СМ.	м2	144.00000	16.38	2 358.72
128	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИНА ДО 12 ММ, КЛАС А1.	кг	38.31000	1.48	56.70
129	БЕТОН КЛАС В20; W 0,4 ЗА ДЪНО /АРМИРАНО/.	м3	5.18000	150.68	780.52
130	БЕТОН КЛАС В20; W 0,4 ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА 15 СМ.	м3	9.50000	154.64	1 469.08
	ОТКРИТА КАНАВКА - 2				4 665.02
	Част. СК / ОТКРИТА КАНАВКА - 3				
131	КОФРАЖ АРМИРАНИ СТЕНИ, С ДЕБЕЛИНА 15 СМ.	м2	132.10000	16.38	2 163.80
132	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИНА ДО 12 ММ, КЛАС А1.	кг	736.81000	1.48	1 090.48
133	БЕТОН КЛАС В20; W 0,4 ЗА ДЪНО /АРМИРАНО/.	м3	3.81000	150.68	574.09
134	БЕТОН КЛАС В20; W 0,4 ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА 15 СМ.	м3	8.96000	154.64	1 385.57
	ОТКРИТА КАНАВКА - 3				5 213.94
	Част. СК / ПОКРИТА КАНАВКА - 1				
135	КОФРАЖ АРМИРАНИ СТЕНИ, С ДЕБЕЛИНА 15 СМ.	м2	17.55000	16.38	287.47
136	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИНА ДО 12 ММ, КЛАС А1.	кг	96.64000	1.48	143.03
137	БЕТОН КЛАС В20; W 0,4 ЗА ДЪНО /АРМИРАНО/.	м3	0.87000	150.68	131.09
138	БЕТОН КЛАС В20; W 0,4 ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА 15 СМ.	м3	1.10000	154.64	170.10
139	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ.	кг	110.91000	1.59	176.35
140	НАПРАВА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ ИЗДЕЛИЯ.	кг	248.18000	4.82	1 196.23
141	ПЯСЪКОСТРУЕНЕ НА МЕТАЛНИ ИЗДЕЛИЯ.	м2	13.27000	22.17	294.20
142	АКЗ - НЕМРАDUR 3 ПЛАСТА.	м2	13.27000	6.29	83.47
	ПОКРИТА КАНАВКА - 1				2 481.94
	Част. СК / ПОКРИТА КАНАВКА - 2				
143	КОФРАЖ АРМИРАНИ СТЕНИ, С ДЕБЕЛИНА 15 СМ.	м2	17.55000	16.38	287.47
144	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИНА ДО 12 ММ, КЛАС А1.	кг	96.64000	1.48	143.03
145	БЕТОН КЛАС В20; W 0,4 ЗА ДЪНО /АРМИРАНО/.	м3	0.87000	150.68	131.09
146	БЕТОН КЛАС В20; W 0,4 ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА 15 СМ.	м3	1.10000	154.64	170.10

Поз.	Наименование	Ед.мярка	Общо к-во	Цена	Стойност
147	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ.	кг	110.91000	1.59	176.35
148	НАПРАВА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ ИЗДЕЛИЯ.	кг	248.18000	4.82	1 196.23
149	ПЯСЪКОСТРУЕНЕ НА МЕТАЛНИ ИЗДЕЛИЯ.	м2	13.27000	22.17	294.20
150	АКЗ - НЕМРАDUR 3 ПЛАСТА.	м2	13.27000	6.29	83.47
	ПОКРИТА КАНАВКА - 2				2 481.94
	Част: СК / ПОКРИТА КАНАВКА - 3				
151	КОФРАЖ АРМИРАНИ СТЕНИ, С ДЕБЕЛИНА 15 СМ.	м2	3.51000	16.38	57.49
152	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИНА ДО 12 ММ, КЛАС АI.	кг	19.33000	1.48	28.61
153	БЕТОН КЛАС В20; W 0,4 ЗА ДЪНО /АРМИРАНО/.	м3	0.17000	150.68	25.62
154	БЕТОН КЛАС В20; W 0,4 ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА 15 СМ.	м3	0.22000	154.64	34.02
155	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ.	кг	22.18000	1.59	35.27
156	НАПРАВА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ ИЗДЕЛИЯ.	кг	49.64000	4.82	239.26
157	ПЯСЪКОСТРУЕНЕ НА МЕТАЛНИ ИЗДЕЛИЯ.	м2	2.65000	22.17	58.75
158	АКЗ - НЕМРАDUR 3 ПЛАСТА.	м2	2.65000	6.29	16.67
	ПОКРИТА КАНАВКА - 3				495.69
	Част: СК / РШ 1 към Решетка 1				
159	КОФРАЖ АРМИРАНИ СТЕНИ, С ДЕБЕЛИНА НАД 15 СМ.	м2	21.92000	15.43	338.23
160	КОФРАЖ КРЪГЪЛ ОТВОР.	м2	0.50000	28.07	14.04
161	КОФРАЖ ПРАВОЪГЪЛЕН ОТВОР.	м2	0.48000	26.17	12.56
162	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИНА ДО 12 ММ, КЛАС АI.	кг	5.00000	1.48	7.40
163	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА С ДЕБЕЛИНА ДО 12 ММ, КЛАС АIII.	кг	258.30000	1.48	382.28
164	ПОДЛОЖЕН БЕТОН КЛАС В10.	м3	0.23000	128.80	29.62
165	БЕТОН КЛАС В20; W 0,4 ЗА ДЪНО /АРМИРАНО/.	м3	0.29000	150.68	43.70
166	БЕТОН КЛАС В20; W 0,4 ЗА АРМИРАНИ СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА 20 СМ.	м3	2.09000	154.64	323.20
167	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ.	кг	9.60000	1.59	15.26
168	НАПРАВА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ ИЗДЕЛИЯ.	кг	50.80000	4.82	244.86
169	ПЯСЪКОСТРУЕНЕ НА МЕТАЛНИ ИЗДЕЛИЯ.	м2	2.86000	22.17	63.41
170	АКЗ - НЕМРАDUR 3 ПЛАСТА.	м2	2.86000	6.29	17.99
	РШ 1 към Решетка 1				1 492.55
	Част: СК / СТЕНА ОТ ГАБИОНИ				
171	ТРОШЕН КАМЪК ЗА ОБРАТНО ЗАСИПВАНЕ МУ ОГРАДА И РЕЗЕРВОАР 1.	м3	105.00000	40.45	4 247.25
172	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ГАБИОНИ 2x1 М.	бр.	52.00000	83.72	4 353.44
173	ДОСТАВКА ЛОМЕН КАМЪК ЗА ГАБИОНИ.	м3	104.00000	16.85	1 752.40
174	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНА ОСНОВА.	м2	75.00000	1.41	105.75
	СТЕНА ОТ ГАБИОНИ				10 458.84
	Част: СК				135 345.45
	ЧАСТ В. и К. / ДЪЖДОВНА КАНАЛИЗАЦИЯ				
1	ИЗПИТВАНЕ ТРЪБОПРОВОДИ НА ПЛЪТНОСТ ДУ 108 ММ.	м	2.40000	1.87	4.49
2	ИЗПИТВАНЕ ТРЪБОПРОВОДИ НА ПЛЪТНОСТ ДУ 219 ММ.	м	87.56000	2.87	251.30

Поз.	Наименование	Ед. мярка	Общо к-во	Цена	Стойност
3	ИЗПИТВАНЕ ТРЪБОПРОВОДИ НА ПЛЪТНОСТ ДУ 325 ММ.	м	29.00000	5.88	170.52
	ДЪЖДОВНА КАНАЛИЗАЦИЯ				426.31
	ЧАСТ В. и К. / НАПРАВА НА СЪБИРАТЕЛНИ РЕШЕТКИ / РШ 1				
1	РЯЗАНЕ НА СТОМАНОБЕТОНОВА НАСТИЛКА.	м	22.40000	1.98	44.35
2	РАЗБИВАНЕ НА СТОМАНОБЕТОНОВА НАСТИЛКА С ХИДРОЧУК.	м3	2.40000	100.31	240.74
3	РАЗВАЛЯНЕ НА ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА.	м3	4.80000	39.43	189.26
4	ИЗКОП С БАГЕР В ЗЕМНИ ПОЧВИ ПРИ 2 УТЕЖНЕНИ УСЛОВИЯ НА ОТВАЛ.	м3	21.84000	6.48	141.52
5	ПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКР.ИЗКОПИ С ИНВЕНТАРНИ ПЛАТНА И ДЪЛБ.ДО 4 М В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м2	30.00000	9.88	296.40
6	ИЗКОП УКРЕПЕН С ШИР. 0,6-1,2 М И ДЪЛБ.2-4 М РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ.	м3	9.36000	47.50	444.60
7	НАТОВАРВАНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА ДЕПО НА 12 КМ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ.	м3	7.20000	21.69	156.17
8	ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ БЕЗ ТРАМБОВАНЕ С ДОБАВКА НА ЦИМЕНТ (ЦИМЕНТАЦИЯ НА ЛЬОС).	м3	26.70000	8.60	229.62
9	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА ПЛАСТ 20 СМ.	м3	26.70000	1.41	37.65
10	НАТОВАРВАНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА ДЕПО НА 12 КМ НА ИЗЛИШНАТА ПРЪСТ.	м3	3.30000	16.76	55.31
11	ДОСТАВКА И НАПРАВА НА ОСНОВА ОТ ЗАКЛИНЕН ТРОШЕН КАМЪК Н=40.	м3	2.40000	44.23	106.15
12	ПОЛАГАНЕ БЕТОН В20 ЗА РЕЗЕРВОАРИ И НАСТИЛКИ АРМИРАНИ.	м3	1.20000	150.68	180.82
13	ЗАЛИВАНЕ ДИЛАТАЦИОННИ ФУГИ НА ТРОТОАРИ И БЕТОНОВИ НАСТИЛКИ С АСФАЛТОВА ПАСТА.	м	42.40000	4.63	196.31
	НАПРАВА НА СЪБИРАТЕЛНИ РЕШЕТКИ / РШ 1				2 318.90
	ЧАСТ В. и К. / РШ 2				
1	РЯЗАНЕ НА СТОМАНОБЕТОНОВА НАСТИЛКА.	м	23.80000	1.98	47.12
2	РАЗБИВАНЕ НА СТОМАНОБЕТОНОВА НАСТИЛКА С ХИДРОЧУК.	м3	1.60800	100.31	161.30
3	РАЗВАЛЯНЕ НА ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА.	м3	3.21600	39.43	126.81
4	НАТОВАРВАНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА ДЕПО НА 12 КМ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ.	м3	4.63000	21.69	100.42
5	ДОСТАВКА И НАПРАВА НА ОСНОВА ОТ ЗАКЛИНЕН ТРОШЕН КАМЪК Н=40.	м3	1.61600	44.23	71.48
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРЪСТЕН (ШАЙБА) КЪМ ТРЪБА 219 ММ.	бр.	1.00000	84.67	84.67
7	ПЯСЪКОСТРУЕНЕ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ СЪС СИЛНА РЪЖДА НА ОТКРИТО.	м2	2.06298	16.82	34.70
8	НАПРАВА НА ТРИСЛОЙНА АНТИКОРОЗИОННА ЗАЩИТА НА ТРЪБИ С NEMRADUR.	м2	2.06000	6.29	12.96
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ТРЪБОПРОВОДИ В СГРАДИ Ф 219/6 ММ.	м	3.00000	87.74	263.22
10	ДОСТАВКА И НАПРАВА НА ОСНОВА ОТ ЗАКЛИНЕН ТРОШЕН КАМЪК Н=40.	м3	3.11200	44.23	137.64
11	ПОЛАГАНЕ БЕТОН В20 ЗА РЕЗЕРВОАРИ И НАСТИЛКИ АРМИРАНИ.	м3	0.31200	150.68	47.01

Поз.	Наименование	Ед. мярка	Общо к-во	Цена	Стойност
12	ЗАЛИВАНЕ ДИЛАТАЦИОННИ ФУГИ НА ТРОТОАРНИ И БЕТОНОВИ НАСТИЛКИ С АСФАЛТОВА ПАСТА.	м	25.40000	4.63	117.60
	РШ 2				1 204.93
	ЧАСТ В. и К. / РШ 3				
1	РЯЗАНЕ НА СТОМАНОБЕТОНОВА НАСТИЛКА.	м	54.20000	1.98	107.32
2	РАЗБИВАНЕ НА СТОМАНОБЕТОНОВА НАСТИЛКА С ХИДРОЧУК.	м3	3.69600	100.31	370.75
3	РАЗВАЛЯНЕ НА ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА.	м3	7.39200	39.43	291.47
4	ИЗКОП С БАГЕР В ЗЕМНИ ПОЧВИ ПРИ 2 УТЕЖНЕНИ УСЛОВИЯ НА ОТВАЛ.	м3	29.92420	6.48	193.91
5	ПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКР.ИЗКОПИ С ИНВЕНТАРНИ ПЛАТНА И ДЪЛБ.ДО 4 М В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м2	71.24800	9.88	703.93
6	ИЗКОП УКРЕПЕН С ШИР. 0,6-1,2 М И ДЪЛБ.2-4 М РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ.	м3	14.55260	47.50	691.25
7	НАТОВАРВАНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА ДЕПО НА 12 КМ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ.	м3	11.09000	21.69	240.54
8	ПЯСЪКОСТРУЕНЕ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ СЪС СИЛНА РЪЖДА НА ОТКРИТО.	м2	17.19150	16.82	289.16
9	НАПРАВА НА ТРИСЛОЙНА АНТИКОРОЗИОННА ЗАЩИТА НА ТРЪБИ С НЕМРАDUR.	м2	17.19000	6.29	108.13
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ТРЪБОПРОВОДИ В СГРАДИ Ф 219/6 ММ.	м	25.00000	87.74	2 193.50
11	ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ БЕЗ ТРАМБОВАНЕ С ДОБАВКА НА ЦИМЕНТ (ЦИМЕНТАЦИЯ НА ЛЬОС).	м3	42.74900	8.60	367.64
12	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ С МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА ПЛАСТ 20 СМ.	м3	42.75000	1.41	60.28
13	ДОСТАВКА И НАПРАВА НА ОСНОВА ОТ ЗАКЛИНЕН ТРОШЕН КАМЪК Н=40.	м3	9.27200	44.23	410.10
14	ЗАЛИВАНЕ ДИЛАТАЦИОННИ ФУГИ НА ТРОТОАРНИ И БЕТОНОВИ НАСТИЛКИ С АСФАЛТОВА ПАСТА.	м	59.60000	4.63	275.95
	РШ 3				6 303.93
	ЧАСТ В. и К. / ОТКРИТА КАНАВКА				
1	РЯЗАНЕ НА СТОМАНОБЕТОНОВА НАСТИЛКА.	м	95.26000	1.98	188.61
2	РАЗБИВАНЕ НА СТОМАНОБЕТОНОВА НАСТИЛКА С ХИДРОЧУК.	м3	5.71560	100.31	573.33
3	РАЗВАЛЯНЕ НА ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА.	м3	11.43120	39.43	450.73
4	ИЗКОП НЕУКРЕПЕН С ШИР. ДО 0,6 М И ДЪЛБ. ДО 2 М РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ.	м3	21.66300	29.46	638.19
5	РЪЧНО НАТОВАРВАНЕ, ПРЕВОЗ НА 50 М И РАЗТОВАРВАНЕ НА ЗЕМНИ ПОЧВИ С РЪЧНИ КОЛИЧКИ	м3	21.66000	19.21	416.09
6	НАТОВАРВАНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА ДЕПО НА 12 КМ НА ИЗЛИШНАТА ПРЪСТ.	м3	21.66000	16.76	363.02
7	НАТОВАРВАНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА ДЕПО НА 12 КМ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ.	м3	17.13200	21.69	371.59
8	ЗАЛИВАНЕ ДИЛАТАЦИОННИ ФУГИ НА ТРОТОАРНИ И БЕТОНОВИ НАСТИЛКИ С АСФАЛТОВА ПАСТА.	м	54.20000	4.63	250.95
	ОТКРИТА КАНАВКА				3 252.51
	ЧАСТ В. и К. / ВЪНШЕН КАНАЛ / ВРЪЗКА МЕЖДУ БЕТОНОВИТЕ ТРЪБИ И Р1				

Поз.	Наименование	Ед. мярка	Общо к-во	Цена	Стойност
1	НАПРАВА НА СТОМАНЕН ПРЕХОД 530x8/323.	бр.	2.00000	438.42	876.84
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 323.9x10 В СГРАДИ.	м	28.91600	108.20	3 128.71
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНО КОЛЯНО 90 ГР. Ф	бр.	4.00000	221.94	887.76
4	НАПРАВА И МОНТАЖ НА САЛНИК ЗА ПРЕМИНАВАНЕ НА ТРЪБА DN 300 ПРЕЗ БЕТОНОВА СТЕНА.	бр.	2.00000	28.63	57.26
5	ПЯСКОСТРУЕНЕ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ СЪС СИЛНА РЪЖДА НА ОТКРИТО.	м2	32.60820	16.82	548.47
6	НАПРАВА НА ТРИСЛОЙНА АНТИКОРОЗИОННА ЗАЩИТА НА ТРЪБИ С НЕМРАDUR.	м2	32.61000	6.29	205.12
	ВЪНШЕН КАНАЛ / ВРЪЗКА МЕЖДУ БЕТОНОВИТЕ ТРЪБИ И Р1				5 704.16
	ЧАСТ В. и К. / ТРЪБОПРОВОД ОТ Р1 ДО УРШ				
1	ПЯСКОСТРУЕНЕ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ СЪС СИЛНА РЪЖДА НА ОТКРИТО.	м2	60.23900	16.82	1 013.22
2	НАПРАВА НА ТРИСЛОЙНА АНТИКОРОЗИОННА ЗАЩИТА НА ТРЪБИ С НЕМРАDUR.	м2	60.24000	6.29	378.91
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ТРЪБОПРОВОДИ В СГРАДИ Ф 219/6 ММ.	м	87.56000	87.74	7 682.51
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕН БЕЗШЕВЕН ТРОЙНИК 219,1/7,1.	бр.	4.00000	247.43	989.72
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА БЕЗШЕВНО СТОМАНЕНО КОЛЯНО Ф 219,1/7,1.	бр.	12.00000	250.03	3 000.36
	ТРЪБОПРОВОД ОТ Р1 ДО УРШ				13 064.72
	ЧАСТ В. и К.				32 275.46
	СУМА БЕЗ ДДС:				167 620.91

Съставител: